ПРИКАЗ

О закреплении топливных карт за работниками
В целях оптимизации затрат на ГСМ, контроля за оборотом топлива, в соответствии с Положением о топливных картах в ООО «Меридан» на основании служебной записки начальника транспортной службы А.В. Русланова от 08.05.2023 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальнику ТС А.В. Русланову выдать топливные карты водителям:

· Кривцову Семену Олеговичу, автомобиль марка Форд Фокус, госномер Р568НР, карта номер Вездеход 11296;
· Истомину Геннадию Алексеевичу, автомобиль марка Шевроле Нива, госномер К963ТТ, карта номер Вездеход 11297.
Выдачу карт оформить актом.

2. Водителям использовать топливные карты при заправке служебных транспортных средств.

3. Начальнику отдела документационного обеспечения И.Е. Сафиной довести приказ до заинтересованных лиц.
4. Контроль исполнения приказа возложить на директора по транспорту Е.К. Лугового.

Генеральный директор                                               И.И. Петров